
 

Datum 2024-03-13 

Fastställd av Temagrupp Rehabilitering och Habilitering  

 

Uppdragshandling för arbetsgrupp 

understödd andning och 

trackeostomivård i Göteborgsområdet 
Utreda och ta fram förslag på delregional rutin kring hantering av 

Trackeostomivård både med och utan andningsventilator. 

 
Uppdragsgivare: LGS via Temagrupp Rehabilitering och Habilitering (TGRH) 

Uppdragsmottagare: Camilla Lundqvist, Processledare TGÄ & TGRH 

 

xx, Göteborg Stad (2) 

xx,  Kranskommunrepresentant (1) 
xx, Kranskommunrepresentant  (1) 
xx, Kranskommunrepresentant (1) 
xx, Kranskommunrepresentant (1) 
xx, SU Andningsresursteamet (2) 

xx SU Drottning Silvias barnsjukhus (1) 

xx, PRIMÖR VC/ Närhälsan VC (1-2) 

xx, Habiliteringen (1) 

xx, Kungälvs sjukhus, Sjukhusen i väster (1) 

 

Bakgrund 

Frågan kring hur vi ska skapa goda förutsättningar för både individ och 

verksamheterna i vårdkedjan kopplat till Trackeostomivård har tidigare hanterats i 

Temagrupp Mitt i Livet men pausades då temagruppen upphörde.  

Tidigare arbetsgrupp identifierade utmaningar inom slutenvårdens strukturer som 

först behövde få hanteras internt. Sedan dess har utvecklingsarbete pågått i 

verksamheterna men då samverkansutmaningen kring målgruppen kvarstår är frågan 

åter lyft till LGS som beslutade att den ska hanteras genom Temagrupp Rehabilitering 

och Habilitering.  

 

Syfte 

Att skapa underlag för delregional rutin som främjar en kvalitetssäkrad, 
personcentrerad och kostnadseffektiv vård.  
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Mål   

Målet är att säkerställa ett patientsäkert vårdförlopp. Utifrån vårdförloppet identifiera 

och komma med förbättringsförslag utifrån olika förutsättningar och utmaningar.  

 

Identifiera: 

-Kompetensutvecklingsbehov kopplat till olika professioner 

-Tydliggör ansvarsfördelning kopplat till både ordinations och förskrivningsrätt 

-Identifiera gällande lagar & riktlinjer.  

-Processkartlägg vad patienten behöver i de olika delarna av vårdkedjan. 

 

Uppdragsbeskrivning 

Arbetsgruppen sammankallas så att alla får chansen att sätta sig in i bakgrundsarbetet 

från tidigare Temagrupp Mitt i Livet samt utvecklingen som är pågående inom SU med 

ett uppstartade av Andningsresursteam.  

 

Fokus i arbetsgruppen är att säkra vårdkedjan kring målgruppen genom att definiera 

vem som utför vad, på vilken vårdnivå och kopplat till vems ansvar.   

Viktigt att utgå från de förutsättningar som finns för att kunna skapa samsyn och 

underlätta samverkan kring målgruppen. Arbetsgruppen rapporterar förslag tillbaka 

till uppdragsgivare via processledare som är sammankallande för arbetsgruppen. 

 

Styrande överenskommelser/avtal 

Arbetsgruppen ska ta hänsyn till gällande lagar, riktlinjer, avtal och förskrivningsrätter. 

Kommunikation 

Resultatet av arbetet presenteras för Temagrupp Rehabilitering och Habilitering samt 

LGS och kommuniceras genom kommunikationsplanen för ledamöter i 

samverkansstrukturen. 

 

Tidplan  

Uppstart i april/maj 2024 med målet att kunna leverera ett förslag till 

temagruppen/LGS till årsskiftet 2024/2025. Uppskattad mötestid är 5 tillfällen a´ 2h. 

Inläsningstid tillkommer mellan mötestillfällena.  

 

Budget 

Inom ram hos de olika huvudmännen.   


